Kính gửi:        Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã.

 Thực hiện Công văn số 827/UBND-VP, ngày 14/4/2023 của UBND huyện

Cẩm Thuỷ về việc khám tư vấn các bệnh về mắt cho người cao tuổi.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương, có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Hội người cao tuổi xã căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của mình,

trên cơ sở chỉ đạo của Hội người cao tuổi huyện và quy định của pháp luật triển

khai thực hiện Chương trình phối hợp giữa Công ty cổ phần Y khoa và Thẩm mỹ

Thu Cúc và Hội người cao tuổi tỉnh Thanh Hoá trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ

(Phối hợp thực hiện các nội dung khi Hội người cao tuổi huyện Cẩm Thuỷ yêu

cầu).

 2. Giao đồng chí Phó Chủ tịch  UBND xã (phụ trách khối) theo dõi, giám

sát việc tổ chức thực hiện Chương trình phối hợp trên địa bàn, kịp thời xử lý và

báo cáo UBND xã các hành vi vi phạm pháp luật trong quá trình tổ chức thực

hiện.

 Đề nghị Hội người cao tuổi xã triển khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo

tuân thủ theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT; VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trƣơng Văn Tính

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:         /UBND-VHXH
Về việc giao phối hợp khám sức

khoẻ và tầm soát ung thư cho

người cao tuổi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 4  năm 2023

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-20T16:22:24+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T14:33:15+0700

		2023-04-21T14:33:33+0700

		2023-04-21T14:33:53+0700